Symbolum: Aurea Vrna cum Lem: *Hac FUNDATOR
vivit in Vrna,*

Qui sua perpetuò servari corporā curant,

Aurigeras urnas, & monumenta petunt:

Ut sicut purum rarò corrumpitur aurum,

Sic corrupta nihil membra sepulta forent:

Tantâ FUNDATOR JOSEPH Dignissimus Urna,

Sed melius quid Ei, Bibliotheca paro.

Ex me FUNDATOR monumentum Mágnum habebit,

Visceribus Proles, condere posco PATREM

Aa

In me

In me quando meus Primus tumulabitur AUTHOR,
 Vivet in æternum Gloria, Fama Sua!
 Sicut Ego vivam, sic vivet CONDITION in me,
 Amborum pretium, vita perennis erit!
 Sicut Ego vivam Libris per sæcula cuncta,
 Sic vivet proprijs CONDITION Ipse Libris.
 Hinc quicunq; meam posthâc conspexeris Ædem,
 Hæc in Ea quæso, verba notanda legas:
 Hâc JUNOSSA COMES FUNDATOR vivit in Urna,
 Qui me fundavit, non valet Ille mori.

S U P P L E M E N T U M

Eorum quæ in prima Parte per inadvertentiam Typographiæ omiska sunt.

Quamprimum CELSIS SIMVS PRINCEPS suscepit Fasces Episcopatū Cracoviensis tamprimum visitat Bibliothecam Celeberrimæ Vniversitatis Cracoviensis.

Quam primùm Fasces Cracii Suscepit Ovilis,
 Magnorum PRINCEPS Gloria, KOSTKA Ducum.
 Tam primùm Craciā Librorum visitat Arcem,
 Prima fuit curæ Bibliotheca Suæ.
 Quotquot Oves Sacrum Cracium concludit Ovile,
 Bibliotheca pares claudit, & ornat Oves.

Nempe

Nempè Sacros Manes , quorum monumenta quiescunt,
 Biblio · sub · thecæ Sedibus atq; Libris.
Has invisit Oves devoto munere Pastor,
 Atq; salutavit Scripta stupenda Patrum.
Hisq; salutatis gratè benedixit iisdem ,
 Incrementa vovéns Principe digna Loco.
O quantùm vigilans Pastor censendus , amansq;
 Qui tantùm cunctis providet atq; studet
 Et qui non tantum vivis solatia confert ,
 Ast defunctorum Scripta manusq; colit.

II.

Sicut mirandam PRINCEPS Hic condidit Aram
 Pro donis Sacræ Palladis atq; Libris :
 Sic quò Præsulei flectit vestigia gressûs ,
 Bibliothecarum Templa videre cupit .
 Ut cunctæ simili splendescant ordine , lege ,
 Sicut resplendet Bibliotheca Sui .
 Ut pisces langvent vivo sine fonte , vel unda ,
 Sic langvet PRINCEPS Hic sine dote Libri ,
 Hinc inter curas Regni Lechiciq; SENATUS ,
 Bibliothecarum Tutor , Amator adest ,
 His vitam pascit , mentem disponit ad astra ,
 Plus Libris vivit , quam calet Ille cibis .

Celsissimus PRINCEPS in primo sui Regiminis Limine revidit omnes Scripturas, characteres, Literas & notas Typographiarum.

Sicut KOSTKA PIUS PASTOR scrutatus Ovile,

Sicut & invisit singula sancta Loca :

Atq; Diæcesim totam lustravit ad ungvem,